Совет Муромцевского муниципального района

Омской области
(Пятьдесят четвертая сессия шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.01.2023  № 12

р.п. Муромцево

О внесение изменений в решение

Совета Муромцевского муниципального

района Омской области от 16.12. 2016 г.

 № 105 «Об утверждении «Положения о

гербе  Муромцевского муниципального

района Омской области» и в решение

Совета Муромцевского муниципального

района от 09.06.2017 г. № 35 «О флаге

Муромцевского муниципального района

Омской области»

         Рассмотрев предложение Союза геральдистов России об авторской группе

создания официальной символики Муромцевского муниципального района

Омской области, руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального

района Омской области, Совет Муромцевского муниципального района

РЕШИЛ:

       1.Внести изменения в Положение «О гербе Муромцевского

муниципального района Омской области» (далее –Положение):

       1.1 пункт 2.3. Положения изложить в следующей редакции:

«2.3. Авторская группа.

Идея: Николай Шепяков (с.Рязаны).

Геральдическая доработка: Константин Моченов (Химки).

Художник и компьютерный дизайн: Анна Гарсия (Москва)»;

        2. Внести изменения в Положение «О флаге Муромцевского

муниципального района Омской области» (далее –Положение):

        2.1 пункт 2.3. Положения изложить в следующей редакции:

       «2.3. Авторская группа.

Идея: Николай Шепяков (с.Рязаны).

Геральдическая доработка: Константин Моченов (Химки).

  Художник и компьютерный дизайн: Анна Гарсия (Москва)».

consultantplus://offline/ref=D48C14BF8319AC2CD6578EA54E595D487F40A6BBA5C9EC15F98C97F42E20DBCDfFNFL

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации «Вестник Муромцевского муниципального района» и разместить

на официальном сайте Муромцевского муниципального района Омской

области в сети «Интернет».

4. Представить настоящее решение в Геральдический Совет при Президенте

Российской Федерации для уточнения документации по гербу и флагу

Муромцевского района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

социальным вопросам Совета Муромцевского муниципального района Омской

области (Ефременко Н.Н.)

Глава муниципального района                                               В.В. Девятериков

Председатель Совета                                                                      В.В. Вихрова